

# اسنادی از مقاومت مردم

بعد از کودتای ۲۸ مرداد ۳۲

(۳)

برگزیده از «اسناد نهضت مقاومت» جلد ۱:

اسناد نهضت مقاومت ملی جلد ۱ ۵۵

## پیام کمیته وحدت انتخاباتی راه آهن (نهضت مقاومت ملی) بمناسبت انتخابات مجلس سنا

هم میهنان عزیز و کارکنان محترم راه آهن!

کودتای خائنانه نظامی ۲۸ مرداد که مولود تشبثات و تحریکات عمیق و دامنه دار استعمارگران امریکائی و انگلیسی بوده از همان روزهای اول ماهیت کثیف و ننگین کودتاچیان و عمال و ایادی هیئت حاکمه خائن را بنحو بارز و بهمه نشان داد و هدفهائی را که یک مشت قزاق دزد کهنه کار بدستور اربابان و اجرت دهندگان خود تعقیب کرده و میکنند، عریان و پوست کنده در معرض قضاوت افکار عمومی قرارداد. امروز پس از ششماه که از حکومت غاصب زاهدی خائن میگذرد، آثار و عوارض نکبت بار ناشی از این کودتای خائنانه نظامی در زمینه های مختلف زندگی سیاسی، اقتصادی و اجتماعی ملت عزیز ما مؤثر و منعکس گردیده و با توجه باینکه در حدود ۹۰ میلیون دلار بوسیله استعمارگران خون آشام امریکائی بدولت دست نشانده کنونی رشوه داده شده است، معذالک فساد دستگاه اجامر دولتی بقدری است که صرف نظر از اینکه هزینه زندگی تقلیل نیافته بوضع سرسام آوری ترقی نموده است.

**دکتر محمد مصدق نخست وزیر قانونی و محبوب ایران،** در بند کشیده شده، هزاران نفر از عناصر ضد استعمار و مبارز که دارای عقائد ترقیخواهانه ای هستند از کار اخراج و حبس و تبعید گردیدند، دانشجویان دلبر و شریف دانشگاه را وحشیانه بگلوله بستند، مبارزین شرافتمند و ثابت قدم بازار را از موطن خود تبعید نمودند، کشیف ترین رجاله ها، وامانده ترین اشخاص، معروفترین چاقوکش ها و فواحش را برجان و مال و ناموس مردم مسلط ساختند تا در سایه این اختناق و تضییقات سبعانه محیط ترس و وحشتی بوجود آورده و دستورات ارباب را بدون چون و چرا انجام دهند. اینها می خواهند با دادن نفت، به استعمارگران خون آشام انگلیسی و امریکائی، نتایج حاصله از ملی شدن صنعت نفت ایران را که محصول مبارزات و مساعی چندین ساله ملت و ریخته شدن خون گلگون جوانان ما است، برباد داده با

۵۶ اسناد نهضت مقاومت ملی جلد ۱

انعقاد پیمانهای نظامی، کشور ما را پایگاه جنگی و وارد دسته بندیها و بلوکهای نظامی ساخته، آبرو و شرافتی را که در دنیای متمدن عصر کنونی بدست آورده ایم، مبدل بخفت و خواری نمایند.

**تکلیف ما چیست؟** وظیفه ما و کلیه افراد شرافتمند و آزادیخواه این است که صرف نظر از هرگونه اختلاف عقیده سیاسی، در انتخابات مجلس شورای ملی فعالانه شرکت کنیم و بنفع کاندیداهای ملی که از طرف نهضت مقاومت ملی معرفی میشوند رای بدهیم. سایر هم میهنان را به شرکت در انتخابات تشویق و ترغیب نموده زنگار یأس و حرمان را از قلوب خود بزدائیم و در مقابل مداخلات و فشارهای کودتاچیان مقاومت نموده همانطوریکه کذب اراجیف دولتی ها را در موضوع آزادی انتخابات مجلس سنا

بنابه پیروی از شعار، «پایروز می‌شویم یا رسوا می‌کنیم» بدنیای اثبات کردیم بیش از پیش در رسوائی این حکومت غیرقانونی و غاصب کوشش نمائیم و قبل از همه و مهمتر از همه از حق مسلم و قانونی خود دفاع نموده برای تامین آزادی کامل انتخابات بمبارزه همه جانبه و وسیع دست بزنیم.

ما کارکنان راه آهن بسهم خود بمنظور تحقق دادن شعار زنده انتخاباتی نهضت ملی صرفنظر از هرگونه اختلاف و عقیده سیاسی گردهم جمع شده و با تشکیل کمیته وحدت عمل برای مبارزه در انتخابات دوره هیجدهم مجلس شورا از عموم همکاران گرامی و رادمردان آزاده دعوت می‌کنیم که بندای ملی ما با شرکت فعالانه و موثر خود در انتخابات پاسخ مساعد و مثبت دهند. ما از عموم همکاران عزیز خود انتظار داریم که ضمن توجه عمیق بمطالب فوق و آغاز و انجام یک سلسله کارهای توضیحی و تجهیزاتی و تدارکی در باره انتخابات قریب الوقوع مجلس شورا، بکانه‌یادهای نهضت مقاومت ملی که هدف و نظر اساسی آنان تامین دو شعار زیر میباشد رای بدهند:

۱- دفاع در مقابل تجاوز بقانون ملی شدن صنعت نفت و اجرای کامل قانون ۹ ماده‌ای.

۲- جلوگیری از ورود کشور ما در پیمانهای تجاوزکارانه و بلوک‌های نظامی.

تنها در اینصورت است که می‌توان وظیفه ملی خود را بنحو احسن انجام داده و نقش موثری را که بنوبه خود بعهده داریم، ایفاء نموده و بدنیای نشان دهیم که در نیمه دوم قرن بیستم عامل اصلی و اساسی و قابل حساب در جریانات و حوادث کنونی،

---

اسناد نهضت مقاومت ملی جلد ۱ \_\_\_\_\_ ۵۷  
آگاهی و اتحاد نیروها و مبارزه ملت است نه برق سرنیزه و حکومت چاقوکشان و فواحش و سایر ایادی خائن در بار.

**هم میهنان عزیز!**

مایوس نباشید، پیروزی‌های نهائی از آن ملت ایران و ننگ و نفرت ابدی و رسوائی دنیاگیر نصیب مزدوران استعمار است.

**درود بی‌پایان بدکتر محمد مصدق نخست وزیر قانونی ایران!**

**پیروزی باد مبارزه نهضت ملی و ضد استعماری ایران!**

**موفق باد اتحاد تمام عناصر ضد استعمار!**

**پیش بسوی مبارزه انتخاباتی بخاطر سربلندی ملت و میهن!**

**کمیته وحدت انتخاباتی راه آهن**

۳۲/۱۲/۳